Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края
РЕШЕНИЕ
___ 25.10.2013 ____2013  № _181__                                       с. Новоегорьевское
О внесении изменения в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2012 № 88 «Об утверждении Программы социально-экономичес​кого развития муниципального об​разования Егорьевский район Алтайского края на период до 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 09.02.2011 № 19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края», Уставом муниципального образования Егорьевский  район Алтайского края  Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести    в   решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2012 № 88 «Об утверждении Программы социально-экономичес​кого развития муниципального об​разования Егорьевский район Алтайского края на период до 2017 года» следующее изменение:

Раздел  2.3.5. «Обеспечение правопорядка, повышение безопасности жизни населения» дополнить абзацем следующего содержания: «В целях оптимизации сил и средств внутренних войск МВД России при возникно-вении угрозы РФ разместить палаточный лагерь Войсковой части 6720 на земельном участке общей площадью 1,7135 га, расположенном в кадастровом квартале 22:09:020014, примерно  в 2,00 км по направлению на северо-запад от села Кругло-Семенцы Егорьевского района Алтайского края».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

3. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                       В.П. Абронов